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Preis
Coca-Cola ¢ 2 g 021 2,80 €
Coca-Cola Zero (2 4,9 0,21 2,80 €
Fanta (-2 3 0,21 2,80 €
Sprite 0,21 2,80 €
Wasser still 0,21 2,70 €
Wasser Sprudel 0,21 2,70 €
Spezi (23 59 021 2,80 €
Safte (Apfel, Orange, Ananas) 021 2,90 €
(auch als Schorle erhaltlich)
Nektare (Banane, Mango, Maracuja, Johannisbeere,) 021 2,90 €
(auch als Schorle erhaltlich)
Orangensaft frisch gepresst 0,21 5,00 €
Coca-Cola ¢ 2 ¢ 041 4,20 €
Coca-Cola Zero (24,3 041 4,20 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis
Sprite 0,41 4,20 €
Spezi (2353 0,41 4,20 €
Safte (Apfel, Orange, Ananas) 041 5,50 €
(auch als Schorle erhaltlich)
Nektare (Banane, Mango, Maracuja, Johannisbeere) 0,4 5,50 €
Wasser Sprudel 0,51 3,50 €
Wasser Sprudel 0,751 4,20 €
Red Bull (2,3 9) 0,331 3,70 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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HeilBgetriinke

Preis
Espresso 2,30 €
Doppelter Espresso 3,80 €
Espresso Macchiato () 2,70 €
Kaffee 2,50 €
Milchkaffee 3,90 €
Cappuccino ¢ 3,70 €
Latte Macchiato 3,90 €
HeiBe Schokolade ¢, 3,60 €
HeiBe weiBe Schokolade . 3,60 €
Tee 2,60 €
(verschiedene Sorten)
Tee Zitronen-Minze (groBes Glas) 420 €

(mit frischer Limette und frischer Minze zubereitet)

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Coclitail / Eongtfnwh

Mojito (10 0,351 7,10 € 6,40 €

Rum, Limette, Minze, Rohrzucker

Preis Alkoholfrei

Himbeermoijito (-1 0,35 7,60 € 6,70 €
Rum, Limette, Himbeeren, Minze, Rohrzucker

Basilikummojito (-1 0,351 7,60 € 6,70 €
Rum, Limette, Basilikum, Rohrzucker

Ingwermojito (1o 0,35 7,60 € 6,50 €
Rum, Limette, Minze, Ingwer, Rohrzucker

Caipirinha (1o 0,35 7,10 € 6,40 €
Ypioca, frische Limette, Rohrzucker

Atlantic ¢r 2 0,351 8,90 € 7,50 €
Curacao, Guarana, Malibu, Rum, Banane, Sahne

Pina Colada ¢r 0,351 8,90 € 7,50 €
Ananas, Rum, Kokosmilch, Sahne

Tequila Sunrise (2 0.351 7,20 €

Tequila, Limonensaft, Grenadine

Babyblue ¢ (2 0,35 8,90 € 7,50 €
Rum, Blue Curacao, Cocos, Ananassaft

Babypink ) 0,351 8,90 € 7,50 €
Rum, Himbeeren, Bananensaft, Sahne

Amore (2, 10 0,351 6,70 € 5,90 €
Limette, Prosecco, Tonic Water, Granatapfel,

Minze

Luna ¢ 2 0,351 7,20 € 6,20 €

Espresso Vodka, Baileys, NuB- Sirup, Sahne

Luna white ¢r 2 0,351 7,20 € 6,20 €

Espresso Vodka, Baileys, Cocos-Sirup, Sahne

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis Alkoholfrei

Jacky-Cola (2 s 0,351 6,10 €
Jack Daniels, Cola

Asbach-Cola (s 0,351 6,10 €
Jack Daniels, Cola

Cuba Libre (2 s 0,351 6,10 €
Rum, Cola

Campari Orange (2 0,351 6,50 €

Campari und O-Saft

Mango — Daiquiri (2 0,351 7,70 € 6,70 €

Mango, Mangosirup, Limonensaft, Rum

Maracuja — Magaritha 0,35 7,50 €

Tequilla, Rum, Limonensaft, Maracujasirup

Magaritha 0,351 7,50 €

Tequilla, Rum, Limonensaft, Sirup

Long Island Icetea (2 s 0,351 9,50 €

Wodka, Rum, Tequilla, Gin, Triple Sec,
Limonensaft und Cola

Hidden ¢r) 2 0,351 9,50 €
Erdbeere, Sahne, Erdbeer- Sirup, Rum, Wodka,
Maracuja- Sirup, Maracujanektar, Limonensaft

Moscow Mule 0,351 7,50 €
Gingeer Beer, Vodka, Sirup, Limonensaft

Amalfi 0,35 6,50 €

Grapefruitsaft, Bitterlemon, Campari

Campari Soda 0,251 6,10 €

Campari + Soda

Whiskey Sour 0,251 7,50 €

Whiskey, Zitronensaft, Eiweis

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Secco

Preis
Scavi & Ray Proseco 0,11 4,50 €
Mionetto Prosecco DOC Treviso 0,11 4,70 €
Aperol Spritz 0,21 6,10 €
Lillet Wild Berry 0,21 6,10 €
Hibiskus — Secco 0,21 4,90 €
Crodino — Secco 0,21 5,90 €
Sanbitter — Secco 0,21 5,90 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Wei3

Riesling (trocken)
Weingut Bachtler

WeiBburgunder (trocken)
Weingut Bachtler

WeiBburgunder (trocken)

Weingut Gaul; Gutswein

Grauburgunder (trocken)
Weingut Gaul

Grauburgunder (trocken)
Weingut Koch

Riesling (trocken)
Weingut Mussler; Gutswein

WeiBburgunder BIO (trocken)

Weingut Messmer; Gutswein

Chardonay
Weingut Geisert

WeiBburgunder
Weingut Geisert

*

www.cafe-santodomingo.de

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

Erlauterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!

Preis

4,20 €

4,70 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

4,70 €

4,70 €

—_ g O e e
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Rot

Spatburgunder (trocken)

Weingut Mussler, Gutswein

Sankt Laurent (trocken)
Weingut Mussler, Gutswein

Dorsa (trocken)
Weingut Mussler, Gutswein

Gaudenz (trocken)
Weingut Knipser

Sangre de Toro (Torres)
Weingut Miguel Torres (Spanischer Wein)

Marqués de Caceres
Crianza-Rioja
Bodegas Marqués de Caceres (Spanischer Wein)

Rose

Portugieser WeiBherbst (Rose)
Weingut Bachtler

Blanc de Noir (Rose)
Weingut Bachtler

Sommertraum (Rose)
Weingut Geisert

Rose (trocken)
Weingut Gaul; Gutswein

www.cafe-santodomingo.de

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

Preis

6,20 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,10 €

7,50 €

4,20 €

4,70 €

4,50 €

6,50 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis

Rose (trocken) 0,21 6,50 €
Weingut Messmer
Pink Rose (trocken) 0,21 6,50 €
Weingut Kochl

Preis
Riesling Schorle 0,251 3,40 €
WeiBherbst Schorle 0,251 3,40 €
WeiBburgunder Schorle 0,251 3,60 €
Riesling Schorle 0,51 4,90 €
WeiBherbst Schorle 0,51 4,90 €
WeiBburgunder Schorle 0,51 5,10 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis
Pils vom Fass ¢» 0,331 3,40 €
Rothaus
Hefeweizen vom Fass () 0,331 3,40 €
Rothaus
Pils vom Fass ¢» 051 450 €
Rothaus
Hefeweizen vom Fass () 051 450 €
Rothaus
Radler ¢» 0,331 3,40 €
Rothaus
Radler ¢» 051 4,50 €
Rothaus
Presidente () 0,331 4,50 €
Miller ¢» 0,331 3,80 €
Heineken Pils ¢ 0,251 3,40 €
San Miguel (» 0,331 3,80 €
Desperatos ¢») 0,331 3,80 €
Corona ¢» 0,331 3,80 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Pils (¢ 0,331
Rothaus

Hefeweizen(x 0,51
Rothaus

Radler ¢» 0,331
Rothaus

Radler ¢» 0,51
Rothaus

Shot's , Spirifucsen & Operififs

Tequila weiB3 / gold 2cl
Fernet Branca 2cl
Jagermeister 2 ¢l
Waldler Himbeergeist 2cl
Willi 2l

*

Preis

2,90 €

3,90 €

2,90 €

3,90 €

Preis

3,00 €

3,20 €

3,20 €

3,90 €

3,20 €

Erlauterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!

—_ g O e e
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Karte

www.cafe-santodomingo.de

Preis
Schnapse 2cl 3,00 €
Vodka 2cl 3,00 €
Sambuca 2.cl 3,00 €
Quzo 2.cl 3,00 €
Metaxa 5 Sterne 2cl 3,50 €
Grappa 2cl 3,00 €
Baileys (r) (2 s) 2cl 3,20 €
Baileys ¢r (2 9 4cl 5,30 €
Liquor 43 (2 2cl 3,20 €
Mamajuana 2cl 3,00 €
Campari (2 4 cl 4,20 €
Crodino 4cl 3,60 €
Sanbitter (2 4cl 3,60 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis
Havana Club 3 Anejo 4 cl 4,10 €
Ron de Cuba
Havana Club 7 Anejo 4cl 5,20 €
Ron de Cuba
Siboney Blanco Selecto 4 cl 4,50 €
Ron Dominicano
Siboney Reserva Especial 4 cl 4,70 €
Ron Dominicano
Siboney Anejo 4 cl 5,90 €
Ron Dominicano
Brugal 3 Anjeo 4 cl 5,80 €
Ron Dominicano
Brugal 7 Anjeo 4 cl 6,30 €
Ron Dominicano
Brugal 15 Anjeo 4 cl 7,80 €
Ron Dominicano
Barcelo Imperial 4cl 7,70 €
Ron Dominicano
Zacapa Centrino 23 Anejo 4 cl 9,50 €
Ron de Guatemala
Zacapa Centrino 25 Anejo 4 cl 17,50 €
Ron de Guatemala
Metusalem 15 Anjeo 4cl 7,50 €

Ron Dominicano

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis
Metusalem 23 Anjeo 4 cl 10,50 €
Ron Dominicano
Punta Cana Tesoro 15 Anejo 4cl 7,50 €
Ron de Dominicana
Punta Cana XO 23 Anejo 4 cl 9,50 €
Ron de Dominicana

Preis
Cardenal Mendoza 2cl 4,80 €
Conde de Osborn 2cl 4,80 €
Hennessy 2cl 5,50 €
Asbach 4cl 4,80 €

Preis
Flor de Cedro 3,50 €
Juliany Premium 6,00 €
Handgerollt in der Dom. Rep.
Juliany Premium Max 10,00 €

Handgerollt in der Dom. Rep.

*

Erlauterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis
Jim Beam 4cl 5,60 €
Jack Daniels 4cl 5,60 €
Ballantines 4cl 5,60 €
Chivas Regal 12 Jahre 4cl 7,60 €
Blended Scotch
Glenfiddich 4cl 10,50 €
Single Malt Scotch
Jack Daniel’s Honey 4 cl 6,50 €
Gentelman Jack 4cl 7,60 €
Ardberg Scotch Whiskey 4 cl 10,00 €
Single Malt Scotch
Johny Walker Black Label 4 cl 7,50 €
Johny Walker Gold Label 4 cl 9,00 €
Johny Walker 18 Jahre 4cl 16,00 €

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis
Obazda + Bretzel ¢a 4,50 €
Flammkuchen traditionell ¢a, 8,80 €
Mit Speck und Zwiebeln
Flammkuchen vegetarisch ¢a,r) 9,10 €
Mit Fetakése, Paprika, Oliven und Knobi
Flammkuchen suB ¢a, 9,70 €
Mit Apfel, Zimt und Zucker
Flammkuchen Honigtraum ¢a,r 9,70 €
Mit Ziegenkése und Honig
Flammkuchen Serrano ¢a, 11,50 €
Mit Serrano und Zwiebel
Flammkuchen Lachs ¢a, 11,50 €
Mit Lachs, Spinat, Zwiebel und Pamesan
Kase Dreierlei mit Brot 8,50 €
Kleine Auswahl an Kase und Obstgarnitur
Spanische Platte 12,90 €

Serranoschinken, Ibericosalami, Kase,
geflillte Paprika, Oliven

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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%Tafaa

Preis
Eingelegte Oliven + Brots 4,50 €
Grline und Schwarze
Oliven mit Mandeln + Brot 5,10 €
Grin
Jamén Serrano 6,10 €
Spanischer luftgetrockneter Schinken
Parma Schinken 6,10 €
Italienischer Schinken
Queso Manchego ¢ 6,50 €
Spanischer Ziegenkase
Iberico Salami 6,10 €
Spanische Salami
Peperoni con Queso () 5,50 €
Peperonie geflllt mit Kase
Thunfischsalat (nur in der Saision) 6,50 €
Thunfisch, Bohnen, getr. Tomaten, Vinigrette
Pulposalat (Tintenfisch) (nur in der Saision) 6,50 €
Tintenfisch, Sellerie, Karotten, Pinienkerne, Limettensaft
Extra Portion Brot (a 2,50 €

Taduwa'eﬁzww& Taguﬁamfa

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Warme T apas

Gebratene Chorizo Scheiben
in Tomatensouce
Spanische Rohwurst aus eigener Herstellung

pinchos de pollo
SpieBe aus Hihnerfleisch in Ailsas’s Souce

Empanada ()
Geflllte Teigtaschen mit Rinderhack und Parmesan

Batatas Fritas
SuBkartoffel frittiert

Platanos Fritos
Frittierte Kochbananen Scheiben

Kippe ¢a)

Getreide mit Rindfleisch und Grandbeery

Bolita de Yuca ¢
Gerieben Manioc mit Kase Kern

Calamaries naturel ()
Tintenfischringe Natur frittiert

Calamaries panniert (a,c
Tintenfischringe frittiert

Sepia (¢
Kleien Tintenfische Natur

Garnelen in Knoblauch ¢

Datteln im Speckmantel

*

Preis

6,90 €

5,20 €

6,10 €

4,70 €

4,70 €

6,60 €

5,60 €

6,60 €

6,60 €

7,50 €

7,90 €

5,20 €

Erlauterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Preis
Datteln in Seranoschinken 6,60 €
Extra Portion Brot ¢a 2,50 €

Preis
Tartufo 5,50 €
Italienisches Eis mit frischem Obst und Sahne

Preis
Aioli 2,70 €
Ailsa’s 2,70 €
Basilikum, Olivenoil, Parmesan
Cocktail 2,70 €
Guacamole 2,70 €

Unsere Kiiche nimmt die letzte Bestellung um 21:30 auf!

*

Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Butterbretzel ¢

Croissant mit Marmelade ¢a
Butter und Marmelade

Ruhrei ¢r
Brotchen und Butter

Frihstiick El Conte ¢ar
2 Brotchen Wurst, Kase und 1 gek. Ei

Kleines Frihstlick ¢a,
Croissant od. Brezel, Butter, Marmelade, Nutella

Mittleres Fruhstuck ¢ar

3 Brotchen, Kase, Schinken, Butter, Marmelade,
Frihstlicksei

Santo Domingo ¢a,f

Orangensaft, Sekt, Brétchen, Schinken, Kase und
Marmelade, Butter fiir eine Person

Mangu ¢r

Smashed Banana, Schinken Zwiebel und Spiegelei
Orangensaft

Fruhstick Zona de Colonial ¢a r
gebratene Banana, Orangensaft, Brétchen, Schinken, Kase
und Marmelade, Butter, 2 Spiegeleier

Maria und Jose (2 Pers.) ¢an
Orangensaft, Sekt, Brétchen, Schinken, Kase und
Marmelade, Butter, Rihrei

Extra Portion Brot ¢a

a“@((! aﬁ..z E..am& ZE g . B”Ez !

*

Preis

3,20 €

3,20 €

4,80 €

6,50 €

5,50 €

9,50 €

11,90 €

13,50 €

16,90 €

29,00 €

2,50 €

Erlauterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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A - Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
(z. B. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn, Griinkern)

B - Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
(z. B. Krebs, Shrimps, Garnelen, Langusten, Scampis)

C - Fisch und Fischerzeugnisse
(alle Fischarten)

D - Erdniisse und Erdnusserzeugnisse
(aller Erdnusssorten)

E - Soja und Sojaerzeugnisse
(alle Sorten von Sojabohnen)

F - Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
(Kuhmilch)

G - Schalenfriichte
(z. B. Mandeln, Pistatizien, Hasel-, Wal-, Para-, Peka-, Macadamia- und

Queenslandniisse, Cashewkerne)

H - Sellerie und Sellerieerzeugnisse
(z. B. Bleichsellerie, Knollensellerie, Staudensellerie)

| - Senf und Senferzeugnisse
(alle Senfsaaten)

J - Sesamsamen und Sesamerzeugnisse

K - Schwefeldioxid und Sulfite
(in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l)

L - Lupine und Lupinenerzeugnisse
M - Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
(z. B. Schnecken, Abalone, Oktopus, Tintenfisch, Calamares, alle Muscheln inkl.

Austern)

N - Eier und Eierzeugnisse
(alle Eier, nicht nur Hihnereier)

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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o .
Nr. 1 mit Konservierungsstoff

Nr. 2 mit Farbstoff

Nr. 3 mit Antioxidationsmittel

Nr. 4 mit Stissungsmittel

Nr. 5 mit Phosphat

Nr. 6 geschwefelt

Nr. 7 chininhaltig

Nr. 8 coffeinhaltig

Nr. 9 taurinhaltig

Nr. 10 chininhaltig

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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Karte

www.cafe-santodomingo.de

Offnungszeiten
Di. — Do. 9:00 - 12:00 17:00 — 23:00
Fr. 9:00 - 12:00 17:00— 1:00
Sa. 17:00—- 1:00
Sonntag und Montag Ruhetag

Inhaber: Ailsa Seyfarth
ThingenstraBe 20
76661 Philippsburg

* Erléuterung zu den FuBnoten finden Sie auf den letzten beiden Seiten!
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